(25) C, λεαίνουσα, simili omissione. Philostr. Ep. 32 : Ἡ γὰρ τῶν ἑραστῶν ἐχρῆν σοι παρεῖναι τινα, ἢ
ἐμὲ τὸν Δία. Cod. Paris. 1696 et Vatic. 140, συμπαρῖναι bene; melius etiam ἐμὲ ἢ τὸν Δ. Vix notandum
esse συμπαρῖναι in Paris.

(26) Epist. ad Hebr. xiii, 4.

(27) I Epist. ad Cor. vii, 9.

(28) Matth. xix, 6.

(29) Conf. similia p. 78 et 96, ubi, pro ὁ κορυφαῖος τῶν μαθητῶν Πέτρος, est in C ὁ κ. τ. ἀποστόλων
H. Caesarius Quæst. p. 6 : Τοῦ δὲ κορυφαίου τῶν ἀποστόλων δι' ἐγγράφου καθολικῆς παρεγγυήσας...
Nilus Fp. t. 310 : Ὅρα μοι τὸν πρῶτον λίθον τῆς ἐκκλησίας, Πέτρον τὴν κορυφὴν τοῦ χοροῦ τῶν ἀποστόλων.
Adde Wolf. Anecd. t. I, p. 24.

Posteaquam igitur puella verba illa omni sapientia
referta audivit, pro sua stultitia ea non intellexit,
verum hujusmodi responsum edidit, quale ab ea edi
consentaneum erat, quæ diaboli lingua atque
os erat; sitque : Si salutis meæ, o domine, cura
tangeris, ac me Deo tuo conciliare, abjectæque ani-
mæ meæ salutem afferre studes, fac tu quoque mei
meæ petitioni annuas, ac statim patriis omnibus diis
meis repudiatis, Deo tuo me adjungam, ipsumque ad
extremum usque spiritum colam. Ita tu salutis meæ,
atque ad Deum conversionis, mercedem referes.

Cum autem ille quænam hæc petitio esset quæ-i-
visset, tum illa et habitu, et aspectu, et sermone, ac
denique omni ex parte sese ad alliciendam ipsius
animum comparans : Matrimonio, inquit, mecum
conjugere, atque ego imperiis tuis lubens obse-
quar.

At ille : Incassam, inquit, o mulier, duram hujus-
modi petitionem mihi proposuisti. Nam quanquam in-
genti salutis tuæ cura teneor, teque ex mortis et
exiitii voragine extrahere cupio, mihi tamen corpus
meum per sœdum concubitum inquinare nimis grave
est, imo prorsus impossibile.

Illa vero planam ipsi viam ad scelus sternens :
Ecquid, inquit, hujusmodi sermone uteris, qui omni
sapientiæ genero polles? Ecquid, inquam, hanc rem
spureitiam ac sœdum concubitum appellasti? Neque
enim ipsa quoque Christianorum librorum ignara at-
que experta sum, verum et multos in patria mea libros
perlegi, et sæpe cum Christianis sermones contuli.
Quid igitur? Nonne in quodam librorum vestrorum
scriptum est : Honorabile connubium et torus imma-
culatus (Hebr. xiii)? Ac rursus : Melius est nubere
quam uri (I Cor. vii)? Ac rursus : Quod Deus con-
iunxit, homo non separet (Matth. xvi)? Nonne omnes
veteres justî, tam patriarchas quam prophetas legitimo
matrimonio copulatos fuisse Scripturæ vestræ docent?
Nonne Petrus ille, quem apostolorum principem
fuisse prædicatis, uxorem habuisse scribitur (Luc. iv)?